

Aanbesteding: Bebording
Aanbestedende Dienst: Diamant-groep
Referentie: 2021-204

Toelichting:

Ref.nr. 40
Onderwerp: Bijlage 9 PvE: 14.Portal

Vraag:

Proces na accordering bestelling door gebruiker: De verwachting is dat de oplossing geen mogelijkheid nodig heeft om vanuit AFAS via de webshop een order aan te maken in het ERP van inschrijver.
Is dit juist?

Antwoord:

Opdrachtgever heeft de wens dat de koppeling met AFAS wordt gerealiseerd.

Percelen: P1 Perceel 1: Bebording
P2 Perceel 2: aluminium fles- en buispalen

Beantwoord op: 01-10-2021

Label: Inhoud

Ref.nr. 41
Onderwerp: Bijlage 9 PvE: 14.Portal

Vraag:

Proces na accordering bestelling door gebruiker: Standaard OCI implementaties bieden enkel catalogus punch-out functionaliteit. Er wordt in dit proces de inhoud van een door de gebruiker aangemaakte winkelmand in de webshop teruggestuurd naar AFAS.
Kunt u beschrijven hoe het proces dient te verlopen, om de in uw AFAS systeem geaccordeerde inkoopbestelling naar leverancier te zenden.

Antwoord:

Dit is een procedure vanuit de software die gekoppeld dient te worden tussen Opdrachtgever en Opdrachtnemer.

Percelen: P1 Perceel 1: Bebording
P2 Perceel 2: aluminium fles- en buispalen

Beantwoord op: 01-10-2021

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**

42

Bijlage 9 PvE: 14.Portal

Vraag:

Volgt AFAS een standaard OCI koppeling met USERNAME, PASSWORD en HOOKURL aanroep?

Antwoord:

Ja, standaard OCI koppeling met beveiliging via Username en password.

Percelen:

P1 Perceel 1: Bebording

P2 Perceel 2: aluminium fles- en buispalen

Beantwoord op:

01-10-2021

Label:

Inhoud

Ref.nr.

43

Onderwerp:

Bijlage 9 PvE: 14.Portal

Vraag:

U vraagt een “volledig geautomatiseerd digitaal bestel-, registratie- en beheersysteem”. Het bestelproces is ons duidelijk. Wat verstaat en verwacht u van registratie en beheer? Registratie is geen standaard OCI-functionaliteit en het beheer is standaard gekoppeld aan de portalfunctionaliteiten van de webshopeigenaar en is niet beschikbaar voor gebruikers. Kunt e.e.a. specifiek toelichten van wat u verwacht?

Antwoord:

Het registratie- en beheersysteem is voor Opdrachtgever noodzakelijk voor oa de rapportage.

Percelen:

P1 Perceel 1: Bebording

P2 Perceel 2: aluminium fles- en buispalen

Beantwoord op:

30-09-2021

Label:

Inhoud

Ref.nr.

44

Onderwerp:

Bijlage 9 PvE: 14.Portal

Vraag:

Wat verwacht u m.b.t. het portal en de OCI-koppeling. Is alleen het assortiment zichtbaar van de scope van de aanbesteding of het volledige assortiment van leverancier?

Antwoord:

Opdrachtgever wenst dat het assortiment volledig en toegespitst enkel voor sec Ergon en sec Diamant-groep aanwezig is.

Percelen: P1 Perceel 1: Bebording
P2 Perceel 2: aluminium fles- en buispalen
Beantwoord op: 01-10-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
45

Onderwerp:
NvI nr5

Vraag:

Antwoord op de vraag 5 ontbreekt.
Onder het Ultimate Signing concept vallen garantievoorzwaarden. Moet de
garantie voldoen aan die van Ultimate Signing?

Antwoord:

De garantie dient inderdaad te voldoen aan die van Ultimate Signing.

Percelen: P1 Perceel 1: Bebording
P2 Perceel 2: aluminium fles- en buispalen
Beantwoord op: 30-09-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
46

Onderwerp:
NvI nr4

Vraag:

Momenteel vervangt de webshop vaak de catalogus. Kan worden volstaan
met de online webshop voor assortiment en brutoprijzen ipv een catalogus ?

Antwoord:

Ja, akkoord.

Percelen: P1 Perceel 1: Bebording
P2 Perceel 2: aluminium fles- en buispalen
Beantwoord op: 01-10-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
47

Onderwerp:
NvI nr23

Vraag:

Prijsvorming is niet mogelijk op basis van letters aangezien bijvoorbeeld een
"i" veel minder ruimte nodig heeft dan een "w". Wij verzoeken u

maatvoeringen aan te geven voor de prijsvorming

Antwoord:

De huidige systematiek blijft gehandhaafd.

Percelen: P1 Perceel 1: Bebording
P2 Perceel 2: aluminium fles- en buispalen
Beantwoord op: 30-09-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
48

Onderwerp:
NvI 31

Vraag:

Cradle to Cradle is een beschermde officieel erkende certificering. Er bestaat niet "werken volgens de Cradle to Cradle manier".

Aangezien u uitdrukkelijk deze verduurzaming wenst in uw aanbesteding verzoeken wij u deze aan te passen door de Cradle to Cradle certificering te laten overleggen.

Antwoord:

Er wordt geen Cradle to cradle certificaat gevraagd, maar hoe inschrijver omgaat met duurzaamheid. Gevraagd wordt hierbij een voorstel recycling op te stellen, waarbij de manier hoe hier mee omgegaan wordt beschreven. Dit kan cradle to cradle zijn maar ook een gelijkwaardig alternatieve manier.

Percelen: P1 Perceel 1: Bebording
P2 Perceel 2: aluminium fles- en buispalen
Beantwoord op: 30-09-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
49

Onderwerp:
NvI nr35

Vraag:

Graag nadere verduidelijking en afmetingen. Prijzen op basis van letters is ongebruikelijk en niet werkbaar

Antwoord:

De huidige systematiek blijft gehandhaafd.

Percelen: P1 Perceel 1: Bebording
P2 Perceel 2: aluminium fles- en buispalen
Beantwoord op: 30-09-2021

Label:	Inhoud
---------------	--------